PORTARIA N°148/2004-DF Recife, 31 de maio de 2004

O MM. Juiz Federal
Justiça Federal, Seção Judiciária de
WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO, no uso
legais,

Diretor do Foro da
Pernambuco, DR. ÉLIO
das suas atribuiçôes

Considerando a mudança da BibLioteca do 3.°
para o 10.° pavimento,

R E S O L V E :

SUSPENDER o atendimento da Biblioteca nos dias
31 (trinta e um) de maio, 01 (um), 02 (dois), 03 (três) e 04
(quatro) de junho do corrente ano.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. C~PRA-SE.

( "
i I í ,I J'J ;

r I , ) /"" \_vvC, ./JA"
',/j\" \\ .-~.\ \ (-\ 0
'J -0 ,

\.

ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO
Juiz Federal Diretor do Foro

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N°148/2004-DF
	Recife, 31 de maio de 2004
	R E S O L V E :
	SUSPENDER o atendimento da Biblioteca nos dias
	DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. C~PRA-SE.
	/""
	ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO